
2025 年 11 月 25 日 

各位 

ケー・イー・エルテクニカルサービス株式会社 

 

メンテナンスに伴うコーポレートサイト一時停止のお知らせ 

 

平素より当社コーポレートサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、メンテナンス作業に伴い、以下の日時にてコーポレートサイトの閲覧を一時

的に停止いたしますので、予めご了承ください。 

ご利用の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。  

                    

記 

 

■対象サイト https://kel-kts.co.jp/ 

■メンテナンス期間 2025 年 12 月 1 日(月) 13:00~16:00（予定） 

※作業状況により、時間が前後する場合がございます 

 

以上 


